PAGE
PAGE

О ПОЧЕТНОМ ЗНАКЕ ГУБЕРНАТОРА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ "ОТКРЫТОЕ СЕРДЦЕ"
Постановление Губернатора Хабаровского края
от 24.05.2012 № 52

В целях признания заслуг граждан и организаций, внесших наибольший вклад в социальную поддержку и охрану здоровья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, их всестороннее развитие и воспитание, укрепление материально-технической базы учреждений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить Почетный знак Губернатора Хабаровского края "Открытое сердце".
2. Утвердить прилагаемые:

Положение о Почетном знаке Губернатора Хабаровского края "Открытое сердце";

Порядок представления к награждению Почетным знаком Губернатора Хабаровского края "Открытое сердце".
3. Министерству финансов края (Кацуба А.С.) производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах ассигнований, предусмотренных в краевом бюджете на соответствующий год министерству образования и науки края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства края – министра образования и науки края Базилевского А.А.
Губернатор     В.И. Шпорт